医療薬学発第 20-5 号

2021 年 1 月 20 日

泗水中央薬局

塚本 賢児 殿

一般社団法人日本医療薬学会

会 頭  奥田 真弘

2020 年度 地域薬学ケア専門薬剤師 暫定認定申請に係る審査結果のお知らせ

貴殿より申請がございました2020年度地域薬学ケア専門薬剤師の暫定認定申

請につきまして、本学会地域薬学ケア専門薬剤師認定委員会で審議し、続いて同

委員会の判定結果を基に、本学会理事会において認定の可否について協議いた

しました。その結果、貴殿を本学会の「地域薬学ケア専門薬剤師」として暫定認

定することになりましたのでお知らせいたします。

＜付記＞

認 定 日： 2021 年 1 月 1 日

認定期間： 2021 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日まで

  備 考 ： 2020 年度緩和措置対象